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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro 125
Seconda Manche

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:43:41

"

BN

Moto Days Roma 0,550 Km.
1170372017 15:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 56.104 +3.184 15:49:40.082
(26) SPADOLINI DANIELE 7 54.484 +1.564 15:50:34.566
1 15:44:47.780 8 53.134 +0.214 15:51:27.700
2 49.542 +1.912 15:45:37.322 9 53.877 +0.957 15:52:21.577
3 48.149 +0.519 15:46:25.471 10 53.190 +0.270 15:53:14.767
4 15:47:13.101 1 15:54:07.687
5 48.629 +0.999 15:48:01.730 12 53.273 +0.353 15:55:00.960
6 47.948 +0.318 15:48:49.678
7 49.384 +1.754 15:49:39.062 (145) CARBONI LORENZO
8 47.836 +0.206 15:50:26.898 1 15:44:59.028
9 48.606 +0.976 15:51:15.504 2 15:45:55.702
10 49.088 +1.458 15:52:04.592 3 58.309 +1.635 15:46:54.011
11 49.175 +1.545 15:52:53.767 4 1:17.766 +21.092 15:48:11.777
12 49.205 +1.575 15:53:42.972 5 56.880 +0.206 15:49:08.657
13 49.526 +1.896 15:54:32.498 6 59.087 +2.413 15:50:07.744
7 58.499 +1.825 15:51:06.243
(975) SUPRANO NICOLAS 8 1:00.060 +3.386 15:52:06.303
1 15:44:49.162 9 58.639 +1.965 15:53:04.942
2 49.533 +1.431 15:45:38.695 10 1:22.622 +25.948 15:54:27.564
3 15:46:26.797 11 58.430 +1.756 15:55:25.994
4 48.352 +0.250 15:47:15.149
5 48.289 +0.187 15:48:03.438
6 48573 +0.471 15:48:52.011
7 49.370 +1.268 15:49:41.381
8 49.153 +1.051 15:50:30.534
9 48.905 +0.803 15:51:19.439
10 50.286 +2.184 15:52:09.725
11 50.834 +2.732 15:53:00.559
12 56.597 +8.495 15:53:57.156
13 49.632 +1.530 15:54:46.788
(818) CATALDI IGOR
1 15:44:51.147
2 50.551 +0.425 15:45:41.698
3 51.511 +1.385 15:46:33.209
4 57.475 +7.349 15:47:30.684
5 53.004 +2.878 15:48:23.688
6 50.874 +0.748 15:49:14.562
7 53.791 +3.665 15:50:08.353
8 52.091 +1.965 15:51:00.444
9 51.722 +1.596 15:51:52.166
10 52.533 +2.407 15:52:44.699
1 50.929 +0.803 15:53:35.628
12 15:54:25.754
13 51.158 +1.032 15:55:16.912
(13) DEI TIZIANO
1 15:44:55.865
2 54.485 +0.970 15:45:50.350
3 54.686 +1.171 15:46:45.036
4 53.642 +0.127 15:47:38.678
5 55.136 +1.621 15:48:33.814
6 54737 +1.222 15:49:28.551
7 55.014 +1.499 15:50:23.565
8 59.098 +5.583 15:51:22.663
9 54.827 +1.312 15:52:17.490
10 54.204 +0.689 15:53:11.694
1 54.397 +0.882 15:54:06.091
12 15:54:59.606
(81) RASO RICCARDO
1 15:44:54.606
2 54.365 +1.445 15:45:48.971
3 1:06.098 +13.178 15:46:55.069
4 53.556 +0.636 15:47:48.625
5 55.353 +2.433 15:48:43.978
Orbits

Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri
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